[Marginal notes on the right side of the page, partially obscured and difficult to read.]

Negaretur. hic habes casum in quo denegatur restitutio quia constat de iniusta spoliacione. alium habes. s. e. significasti. Item vbi excipitur de alia spoliacione. s. d. or. cog. super spoliacione. Item vbi timetur de sententia viri. xxxij. q. ij. sine de coniugij. r. s. de resti. spol. ex transmissa. r. c. lias. vbi de hoc. r. xxxij. q. i. de benedicto. r. apostolu. xxvi. q. i. si infideles.

Compelletur. ex hoc videtur qd con tumelia creatoris n̄ soluit ius matrimo nij ipso iure. alias si solutu fuisse ius matrimonij non cō pelleretur eam reci pere. io. dixit qd ip so iure solutum est matrimonium con tumelia creatoris ea nolente viro co habitare ut. s. eo. c. proxi. licet matri monij sit solutum. n̄ restituitur quasi iur postliminij. ar. xxxij. q. ij. cum p bellicam. sicut beze nico reuerso restitu untur alia bona. C de bere. aut. de ne storianis. r. licet nō sit matrimonij in ter eos. tamē ea reci pere compellitur et sequentia prio ris matrimonij in fauorem fidei. Alij dicunt qd matrimo nium ipso iure nō soluitur sed ius ma trimonij soluitur. i. ius petendi debitū r hoc satis videtur dicere littera. s. c. p ri. ibi contumelia cre atoris soluit ius ma trimonij. r. tūc pri mo vere soluitur matrimonij qn̄ contrahit cum secunda r non an̄ quia si esset ex toto solutu. non compelleretur eam recipere. Et est ar. ad hoc quod dicit in fine. qd potest ei obijcere fornicationem. qz si ex toto r omnino solutum esset matrimonium non posset ei obij cere fornicationē precedentē. s. de iureiuran. quemadmodū. Sed nunquid etiam posset intrare religionem ea inuita anteq̄ contra bat cum alia? dico qd sic. cum iudicio ecclesie fuit a viro separata. ar. s. de conuer. coniug. c. vl. in fi.

Poterit obijcere. quia intelligitur legitime contraxisse. que au thoritate legis contraxit. xxxij. q. iij. qui peccat. r arg. s. de frigi. fra ternitatis. circa. fi. r. ff. de acquirē. posses. iuste possidet. Sed illud queritur qualiter posset ei obijcere fornicationem ante baptismū commissam cum omne peccatum r sequela peccati in baptismo de leatur. xxvi. di. deinde. xxxij. q. i. quod autem cum dona baptismi sint sine omni luctu. de consec. di. iij. c. ij. r. c. sine penitentia. dicas qd omne crimen tollitur in baptismo quo ad deum r quodcuqz r q̄ litercuqz contraxit ante uel adulterando seu fornicando. sed qua tenus illa fornicatio respiciebat virum non tollitur in baptismo qz illud crimen non tam virum q̄ vxorem commaculat. xxxij. q. i. in p̄iugio. r sic ius quod cōpetebat viro ex sola fornicatione remanet ei saluum. r sic potest excipere contra illam. sic etiam per penitentiaz tollitur crimen qd mulier contraxit fornicando quo ad deum. r tū post quantamcuqz penitentia potest maritus illā accusare. xxxij. q. i. admonere. nec eā etiā recipere cōpellitur post penitentia. s. de cōuer. coniug. gaudemus. iniquū. n. esset qd baptismus tolleret bene ficium alicui cōpetens sicut in libertate delictum enim quod com misit quis in se per libertate tollitur. sed delictuz qd cōmisit in alio non tollitur. ff. d. his qui no. infa. l. pe. r. l. atbletas. s. pōponius. uel expone quod dicitur. nisi alias fuerit fornicata. s. alias. i. in alio tpe post baptismum. sed prius verius est. io.